MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: Francisco Del 01/390./2020 al 31/390./2020
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

YR SALINAS,
LAY UNTAMIENTO 2018.2021]
O

Fecha y |128/0oct./2020
hora de Impresion | 06:42 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$14,403,224.15
$32,735.00
$194,382.78
$9,050.00
$7,894.48
$8,941,243.14
$9,253,623.97
$9,877,092.92

$2,718,553.05
$498,371.51
$1,331,841.76
$242,000.00
$223,364.85
$82,189.74
$13,915,238.19
$10,158,281.88
$13,549,405.46

— $4Z2,719,246.44
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